Lectio vi.

Cumque die altero eadem venerabilis fœmina ad cellam propriam recessisset, Vir Dei ad Monasterium rediit. Cum, ecce, post triduum in cella consistens, elevatis in aera oculis, vidi ejusdem Sororis suæ Animam de corpore egestam, in Columbae specie. Cæli secreta penetrare. Qui tantæ ejus gloriæ congaudent, omnipotenti Deo in hymnis, & laudibus gratias reddidit, ejusque obitum Fratribus denunciavit. Quos etiam protinus misit, ut ejus corpus ad Monasterium deferrent, atque in sepulchro, quod sibi ipsi paraverat, ponerent. Quo facte contigit, ut quorum mens una semper in Deo fuerat, eorum quoque corpora nec sepultura separaret.

In Tertio Nocturno, Homilia in Evang.

Simile erit Regnum Coelorum decem Virginibus, de Communi Virginum.

Si hoc Festum celebretur in Quadragesima, Lectio ix. erit de Homilia Feris.

B. g.

Die

Die viii. Martii.

I N F E S T O
S. JOANNIS DE DEO
CONFESSORIS.

Et Ordinis Hospitalitatis Fundatoris.

D U P L E X.

Omnia de communi Confessoris non Pontificis, præter ea, quæ hic assignantur.

O. R. A. T. I. O.

Deus, qui beatum Joannem, tuo amore succensum, inter flamas innocuum incendere fecisti, & per eum Ecclesiam tuam nova prole fecundasti: praesta ipsius suffragantibus meritis, ut igne Charitatis tuæ vitia nostra curentur, & remedia nobis æterna proveniant. Per Dominum nostrum,

IN I. NOCTURNO.

Lectio de libro Ecclesiastici. Beatus vir de communi Confess. non Pontificis secundo loco.

IN II. NOCTURNO. *Lectio iv.*

Jannes de Deo ex Catholicis, piissime parentibus in Oppido Montis Majoris, junioris Regni Lusitanæ natus, quam sublimiter in fortè domini fuerit eleitus, insuetus splendor super ejus Domino resurgens, sonitusque ædis campani sua sponte emensus ab ipso ejus nativitatis tempore non obscura prædunciarunt. Aetate vivendi rationi; Divina operante

te virtute revocatus, magnæ sanctitatis exhibere specimen cœpit, & ob auditam prædicationem verbi Dei, sic ad meliora se excitatum sensit, ut jam ab ipso sanctioris vitæ rudiimento coniumentum aliquid, perfectumque visus sic attigisse. Bonis omnibus in pauperes carceribus inclusos erogatis, admirabilis pœnitentia, suisque ipsius contemptus cuncto populo spectaculum factus, à plerisque ceu demens graviter afflatus, in carcere ementibus destinatū conicitur. At Joannes coelestis Charitate magis incensus, gemino atque ampio valetudinario ex pitorum eleemosynas in Civitate Granatenſi extrecto, jactoque novi Ordinis fundamento, Ecclesiam nova prole fœcundavit. Fratrum Hospitalitatis, infirmis præclaro animarum, corporumque profectu intervientum, & longè latèque per Orbem diffusum.

V. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab iuicis, & à seductoribus tutavit illum: Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias iecras, & offendit illum regnum Dedi. Et dedit.

Lectio v.

Pauperibus, agrotis, quos propriis quan-
doque humeris donum deferebat, nulla re ad animæ corporisque salutem profigua de erat. Effusa quoque extra no-

comium Charitate indigenibus mulieribus viduis, & præcipue virginibus perclitantibus clam alimenta subministrabat, curamque indefessam adhibebat, ut carnis concupiscentiam à proximis hujusmodi vitio inquinatis exterminaret. Cū autem maximum in regio Granateni valeradionario excitatum fuisset incendium, Jeannes impavidus prosluit in ignem, huc illic discurrens, quo usque tum infirmos humeris exportatos, tñm lectulos è feneris projectos ab igne vindicavit, ac per diuidiam horam inter flamas jam immensum succrescentes versatus, exinde divinitus incolmis, universis civibus admirantibus, exivit in scola Charitatis docens, segniorem in eam fuisse ignem qui foris usserat, quam quis intus accenderat.

R. Amavit eum Dominus, & ornavit eum stolam gloriae induit eum: Et ad portas Paradisi coronavit eum: Induit eum Dominus loricam fidei, & ornavit eum. Et ad:

Lætio vir.

Multiplicati asperitatum genore demississima obedientia, extrema paupertate, orandi studio rerum divinarum contemplatione, ac in Beatam Virginem pietate mirificè excelluit, & lacrymarum numero enityuit. Denique gravi morbo corruptus, omnibus Ecclesia Sacramentis, rite,

rite, sancteque refectus, viribus licet destitutus, propriis indutus vestibus è leproso surgens, ac provolutus in genua, manu, & corde Christum Dominum è Cruce pendentem perstringens, octavo Idus Martii; anno millesimo quingentesimo quinquagesimo obiit in oculo Domini, quem etiam mortuus renuit, nec dimisit, & in eadem corporis constitutione sex circiter horas, & quousque inde dimotus fuisse, tota Civitate inspectante, mirabiliter permanxit odorem mire fragantem diffundens. Quem ante, & post obitum plurimis miraculis clarum Alexander Octavus Pontifex Maximus in Sanctorum numerum retulit.

v. Iste homo perfecit onus, quæ locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingredere in requiem meam: **Quia te vidi iustum coram me ex omnibus gentibus.**
v. Iste est, qui contempnit vitam mundi, & pervenit ad cœlestia regna **Quia te. Gloria Patri. Quia te.**

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelii secundum Matth.

Lectio vii. Cap. 22. d.

In illo tempore: Accesserunt ad Jesum Pharisæi, & interrogavit eum unum ex eis Legis doctor, tentans eum: Magister, quod est mandatum magnum in legge? Et reliqua.

Homilia S. Joannis Chrysostomi.

Hes.

Sadduceis confusis ; Pharisei rursus aggrediuntur; cumque quiescere oportet , decretare voluerint ; & Legis peritiam profitentem praemittunt , non discere , sed tentare cupientes ; ac ita interrogant ; Quodnam primum mandatum in Lege sit ? Nam cum primum illud sit . Diliges Dominum Deum tuum : putantes causas . Sibi alzaturum ad mandatum correndum , aliquid addendo , quoniam Deum se faciebat , hoc modo interrogant : Quid igitur Christus ? Ut ostendat idcirco ad hæc eis devenisse ; quia nulla in eis Charitas , sed iavidæ l'ore tabescerent : Diliges , inquit , Dominum Deum tuum , hoc primum , & magnum mandatum est . Secundum autem simile huic : Diliges proximum tuum sicut te ipsum .

¶. **I**ste est , qui ante Deum magnas virtutes operatus est , & de omni corde suo laudavit Dominum : Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum . ¶ Ecce homo sine querela , verus Dei cultor , abstinens se ab omni opere malo , & permanens in innocentia sua . Ipse intercedat .

Lectio viii.

Quamobrem simile est huic ? quoniam hoc illud inducit , & ab alio rursus munitur . Quicumque enim male agit , odio habet lucem . Et rursus : Dixit insipiens in corde suo : Non est Deus , Deinde

de sequitur, Corrupti sunt, & abominabiles facti sunt in studiis suis. Et iterum. Radix omnium malorum avaritia est: quā quidam appetentes, erraverunt à fide. Et qui diligit, mandata mea servabit, quoniam caput, & radix est. Diliges Dominum Deum tuum, & proximum tuum sicut teipsum.

R. Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris: * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur à nuptiis. V. Vigilate ergo, quia nescitis, qua hora Dominus vester venturus sit. Et vos, Gloria Patri. Et vos.

Si hoc festum venerit in Quadragesimā ad nova Letio legitur de Homilia Feriā occurrentis, & de ea fit commemoratione.

Legio ix.

Si ego diligere Deum, diligere proximum est; nam si diligis me, dicit Petrus inquit, pasce oves meas); si etiam in dilectione proximi facit, ut mandata custodias; merito ait, in his totam Legem, & Prophetas pendere. Et quemadmodum in superioribus, cum de resurrectione interrogaretur, plus docuit, quam tentantes petebant, si in hoc loco de primo interrogatus mandato, secundum etiam, non valde quam primum inferius, sponte attulit: secundum enim est primo simile. Ita occulte insinuavit, odio illos ad quæreadum incitari. Charitas enim, inquit, non expletatur. Te Deum, &c. Die

Die xxix. Martii.

OFFICIUM

SANCTI JOSEPH
SPONSI B. M. V. CONFESSORIS.
DUPLEX SECUNDÆ CLASSIS.